

ÖNEMLİ DUYURU

Değerli Meslektaşlarımız,

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın Kuyum İşletmelerinin İhtiyacının Sağlanmasını Teminen Bankalara Sağlanan İşlenmemiş Altın İthalatı Kotası (2024/KM-4) ile ilgili duyurusuyla Ticaret Bakanlığı tarafından verilen Yetki Belgesine sahip kuyum işletmelerimizin ihtiyacı olan altına ulaşabilmeleri için;

Vakıf Katılım Bankası A.Ş. şubelerine veya altinihracatdestek@vakifkatilim.com.tr e-posta adresine, yetki belgesinin taranmış haliyle ya da, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. şubelerine yetki belgesiyle ilgili ayın ilk 3 iş günü (Nisan ayı için 1-2-3 Nisan tarihlerinde) içerisinde talep ettikleri altının kilogram miktarını belirterek başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Bankalar tarafından, ilgili kuyum işletmesine satın alabileceği miktarın bildirilmesini (Nisan ayı için 4 Nisan tarihinde) takip eden 3 (üç) iş günü içerisinde (Nisan ayı için 5-8-9 Nisan tarihlerinde) kuyum işletmesi tarafından bankaya ödemenin yapılması gerekmektedir.

Ödemeler sonrasında banka süreçleri tamamlandıktan sonra (Nisan ayı için Ramazan Bayramı tatilinin bitiminden sonra) kuyum işletmeleri altınlarını bankalardan fiziki olarak teslim alabilecektir.

Bir kuyum işletmesi tarafından aynı ay içerisinde birden çok bankaya talep iletilmemesi gerekmekte olup aksinin tespiti halinde söz konusu kuyum işletmesinin tüm talepleri iptal edilecektir.

Bankaya ne kadar ödeme yapılacağı ABD Doları ve TL cinsinden tutar ONS başına 15 Dolar ilavesiyle hesaplanıp kuyum işletmesine bildirilecektir.

Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından ödemelerin nakit kabul edilmeyeceği belirtilerek ödemenin kaydi yapılmasını talep edilmektedir. (TL kabul edildiği, ancak kur farkı doğarsa talep edileceği not ediliyor).

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ödemenin kaydi yapılmasını, efektif dolar olması halinde nakit ödemenin kabul edileceği belirtiliyor (TL kabul edilmiyor).

Altın sadece Vakıf Katılım Bankası A.Ş. nin Kapalıçarşı ve İkitelli Şubelerinden (başka şubeden teslim talebi halinde binde 3 komisyon talep edileceği belirtilmiştir.), T.C. Ziraat Bankası A.Ş. nin Cağaloğlu Şubesinden teslim alabileceklerdir.

Önemle Duyurulur.

İstanbul Kuyumcular Odası Yönetim Kurulu